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09:00 РАДОВИШ АСТРАИОН 09:00 ЕУРОФАРМ П. 2 ТИКВЕШ 09:00 БУТЕЛ ШАМПИОН 09:00 РАБОТНИЧКИ ВАРДАР

10:30 КУМАНОВО ПАРТИЗАН 10:30 ПРИЛЕП СТРУГА 10:30 ГА КЛ7  АЕРОДРОМ 10:30 СКОПЈЕ 2020 ПРОЛЕТ 62

12:00 АСТРАИОН БОРЕЦ 12:00 ЕУРОФАРМ П. 2 ОХРИД 12:00 ШАМПИОН МЕТАЛУРГ РА 12:00 ВАРДАР МЕТАЛУРГ

15:00 КЛ 7 СВН КУМАНОВО 15:00 СТРУГА ЕУРОФАРМ П. 15:00 БУТЕЛ МАК. ЃП 15:00 РАБОТНИЧКИ ЈУНИОР КВ.

16:30 ПАРТИЗАН БОРЕЦ 16:30 ОХРИД ПРИЛЕП 16:30 АЕРОДРОМ МЕТАЛУРГ РА 16:30 ПРОЛЕТ 62 МЕТАЛУРГ

18:00 РАДОВИШ КЛ 7 СВН 18:00 ТИКВЕШ ЕУРОФАРМ П. 18:00 МАК. ЃП ГА КЛ7 18:00 ЈУНИОР КВ. СКОПЈЕ 2020

09:00 ПАРТИЗАН РАДОВИШ 09:00 ЕУРОФАРМ П. 2 ЕУРОФАРМ П. 09:00 МАК. ЃП ШАМПИОН 09:00 ЈУНИОР КВ ВАРДАР

10:30 КЛ7 СВН АСТРАИОН 10:30 ПРИЛЕП ТИКВЕШ 10:30 БУТЕЛ МЕТАЛУРГ РА 10:30 РАБОТНИЧКИ МЕТАЛУРГ

12:00 КУМАНОВО БОРЕЦ 12:00 ЕУРОФАРМ П. ОХРИД 12:00 ШАМПИОН ГА КЛ7 12:00 ВАРДАР СКОПЈЕ 2020

15:00 КЛ7 СВН ПАРТИЗАН 15:00 ТИКВЕШ СТРУГА 15:00 МАК. ЃП АЕРОДРОМ 15:00 ЈУНИОР КВ ПРОЛЕТ 62

16:30 АСТРАИОН КУМАНОВО 16:30 ПРИЛЕП ЕУРОФАРАМ П. 2 16:30 МЕТАЛУРГ РА ГА КЛ7 16:30 МЕТАЛУРГ СКОПЈЕ 2020

18:00 РАДОВИШ БОРЕЦ 18:00 ОХРИД СТРУГА 18:00 АЕРОДРОМ БУТЕЛ 18:00 ПРОЛЕТ 62 РАБОТНИЧКИ

10:00 БОРЕЦ КЛ7 СВН 15:00 ОХРИД ТИКВЕШ 15:00 АЕРОДРОМ ШАМПИОН 15:00 ПРОЛЕТ 62 ВАРДАР

12:00 КУМАНОВО РАДОВИШ 17:00 СТРУГА ЕУРОФАРАМ П. 2 17:00 МЕТАЛУРГ РА МАК. ЃП 17:00 МЕТАЛУРГ ЈУНИОР КВ.

14:00 ПАРТИЗАН АСТРАИОН 19:00 ЕУРОФАРМ П ПРИЛЕП 19:00 ГА КЛ7 БУТЕЛ СКОПЈЕ 19:00 СКОПЈЕ 2020 РАБОТНИЧКИ

1/2 1

1/2 2

3/4 МЕСТО -

ФИНАЛЕ

ГРУПА А ГРУПА Б ГРУПА В ГРУПА Г

МЛАДИНЦИ  - 2021

ГЕВГЕЛИЈА - 13.06.2021 (НЕДЕЛА) БИТОЛА - 13.06.2021 (НЕДЕЛА) БУТЕЛ - 13.06.2021 (НЕДЕЛА) АВТОКОМАНДА - 13.06.2021 (НЕДЕЛА)

РАДОВИШ - 12.06.2021 (САБОТА) ПРИЛЕП - 12.06.2021 (САБОТА) БУТЕЛ - 12.06.2021 (САБОТА) АВТОКОМАНДА - 12.06.2021 (САБОТА)

ПОБЕДНИК ОД 1  (1/2) ПОБЕДНИК ОД  2 (1/2)

Ф4

СИСТЕМ: 24 ЕКИПИ СЕ ПОДЕЛЕНИ ПО 6 ЕКИПИ ВО ГРУПА. СИСТЕМОТ НА РАЗИГРУВАЊЕ Е СЛЕДЕН: СЕКОЈА ЕКИПА ВО ГРУПАТА ЌЕ ОДИГРА ПО ЕДЕН НАТПРЕВАР СО ОСТАНАТИТЕ 

ЕКИПИ . НАТПРЕВАРИТЕ ВО ГРУПИ ЌЕ СЕ ИГРААТ 2X25 МИНУТИ СО 10 МИНУТИ ПОЛУВРЕМЕ. ЕКИПИТЕ ИМААТ ПРАВО НА ПО ЕДЕН ТАЈМ АУТ ВО ПОЛУВРЕМЕ.ЕКИПАТА СО 

НАЈМНОГУ БОДОВИ СЕ ПЛАСИРА НА Ф4 ТУРНИР. НА Ф4 ТУРНИРОТ СЕ ИГРААТ 2 ПОЛУФИНАЛИЊА СПОРЕД БЕРГЕР СИСТЕМ А-Г / Б-В ГРУПА. ПОРАЗЕНИТЕ ЕКИПИ ОД 

ПОЛУФИНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ ЌЕ ИГРААТ НАТПРЕВАР ЗА 3/4 МЕСТО. ПОБЕДНИЦИТЕ ОД ПОЛУФИНАЛИЊАТА ЌЕ ИГРААТ НАТПРЕВАР ЗА 1-2 МЕСТО. 

ВЕЛЕС - 14.06.2021 (ПОНЕДЕЛНИК) ОХРИД - 14.06.2021 БУТЕЛ - 14.06.2021 (ПОНЕДЕЛНИК) АВТОКОМАНДА - 14.06.2021 (ПОНЕД)

ПОБЕДНИК ОД ГРУПА Г

ПОБЕДНИК ОД ГРУПА В

ПОРАЗЕН ОД 2 (1/2)

ПОБЕДНИК ОД ГРУПА А

ПОБЕДНИК ОД ГРУПА Б

ПОРАЗЕН ОД 1 (1/2)

 ГРК БОРЕЦ

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

ГРК ТИКВЕШ 2014

РК ПРИЛЕП 

РК ОХРИД

РК СТРУГА

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

РК РАДОВИШ

РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ

МРК КУМАНОВО

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ

РК КЛ 7 СВЕТИ НИКОЛЕ

РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.ПЕТРОВ

РК РАБОТНИЧКИ

РК ВАРДАР 1961

РК СКОПЈЕ 2020

РК ПРОЛЕТ 62

РК ЈУНИОР КВ.

РК МЕТАЛУРГ

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

РК ШАМПИОН

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7

РК АЕРОДРОМ

РК МЕТАЛУРГ РА


